
2024 Açık Hava Türkiye Şampiyonası (TSP3)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2024TSP3)
Antalya, Tarih 09-10-2024 ve 13-10-2024

OFFICIAL After 72 Arrows

Klasik Yay Erkek
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

1 1- 028B AKKOYUN Berkay U21M 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Ve S 337/ 1 337/ 2 674 35 17

2 1- 026C TÜMER Ulaş Berkim M 34IAVAS İstanbul Avcilik Ve Aticilik S 335/ 2 333/ 3 668 34 9

3 1- 040A TEK Kutay U21M 38SAGVSK Kayseri Spor Aş Spor Kulübü 333/ 4 333/ 4 666 29 12

4 1- 029B KIRMIZITAŞ Harun U21M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 334/ 3 326/ 9 660 32 10

5 1- 024C KAKAŞCI Hüseyin U21M 06ANGOSK Angora Okçuluk Spor Kulübü 321/14 338/ 1 659 28 13

6 1- 034C DÖNMEZGÜÇ Arda Ege U21M 06YOISK Yildirim Okçuluk İhtisas Spor 331/ 5 328/ 5 659 27 9

7 1- 043B ÖZDEMIR Mustafa U21M 33AOSK Alp Okçuluk Spor Kulübü 328/ 8 327/ 7 655 22 8

8 1- 027A KOCAGÖZ Ayaz U21M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor 329/ 6 320/14 649 25 7

9 1- 039C BAYRAKTAR Gürol U21M 54SCSK Sakarya Cim-Ok Spor Kulübü 322/11 327/ 8 649 22 5

10 1- 021B İSPIR Yunus Emre M 56SOGSKD Samsun Okçuluk Spor Kulübü 324/ 9 323/12 647 19 2

11 1- 021A AKIŞ Alp M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor 320/15 326/10 646 26 7

12 1- 026B AYDIN Ali M 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Ve S 328/ 7 317/17 645 25 7

13 1- 027C MARAŞ Efe Gürkan M 34IAVAS İstanbul Avcilik Ve Aticilik S 322/12 323/11 645 18 5

14 1- 027B TÜRKER Toprak U21M 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Ve S 314/24 327/ 6 641 24 10

15 1- 031D KUTSAL İbrahim U21M 38KGVSEK Kayseri Gençlik Ve Spor İl M 317/19 321/13 638 17 9

16 1- 023C SATILMIŞ Bekir U21M 06ANGOSK Angora Okçuluk Spor Kulübü 319/17 316/19 635 19 4

17 1- 024B TOPUZ Faruk U21M 56SOGSKD Samsun Okçuluk Spor Kulübü 320/16 314/22 634 20 7

18 1- 026D KARA Altan U21M 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 316/21 317/18 633 21 4

19 1- 025D SAPMAZ Mesut M 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 315/23 318/15 633 14 4

20 1- 039D ESATOĞLU Doruk Ekin M 06TAKSK Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 321/13 310/27 631 27 8

21 1- 032C ÇOBAN Mustafa Buğrahan U21M 06YOISK Yildirim Okçuluk İhtisas Spor 312/27 316/19 628 20 6

22 1- 030A YOLCU Yağız U21M 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi 317/20 311/25 628 17 3

23 1- 042B OK Tuğtekin U21M 06AGHGVSK Ankara Gsm Spor Kulübü 313/26 313/24 626 17 8

24 1- 035B AK Samet M 35GSK Göztepe S.K 314/25 307/31 621 12 4

25 1- 025C ÇEVIK Mehmet Efe U21M 06ANGOSK Angora Okçuluk Spor Kulübü 318/18 302/35 620 17 2

26 1- 025B ÇAYIRHAN Burak U21M 56SOGSKD Samsun Okçuluk Spor Kulübü 303/34 317/16 620 15 3

27 1- 037B IŞIK Ahmet Salim M 41KGHSK Kocaeli Gençlik Ve Spor İl M 307/30 309/28 616 13 3

28 1- 028A GÜNERI Muhammed Bilal M 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi 323/10 292/40 615 23 5

29 1- 033C METIN Kayra U21M 06YOISK Yildirim Okçuluk İhtisas Spor 299/37 315/21 614 17 8

30 1- 030C SÜREK Hamza U21M 43KBBSKD Konya B.B.S.K 308/28 306/32 614 11 3

31 1- 044B GÜLER Yiğit U21M 06AF Ankara Ferdi 298/38 313/23 611 20 8

32 1- 035C MERMER Barış U21M 34MOGVSK Mirok Spor Kulübü 302/35 307/30 609 11 3

33 1- 024A KÜÇÜKALI Serdar Kaan U21M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor 306/32 302/34 608 14 2

34 1- 039A TÜRKMEN Kamil U21M 38SAGVSK Kayseri Spor Aş Spor Kulübü 296/40 311/26 607 17 3

35 1- 031B BILGEN Tunahan U21M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 307/31 300/37 607 11 1

36 1- 028C KARAR Efe U21M 34IAVAS İstanbul Avcilik Ve Aticilik S 298/39 308/29 606 11 4

37 1- 044C ÖZTÜRK Ahmet U21M 16UOSGSK Uludağ Olimpik Spor Kulübü 315/22 290/42 605 14 4

38 1- 021C ÖZDEMIR Alperen M 06ANGOSK Angora Okçuluk Spor Kulübü 287/53 304/33 591 14 3

39 1- 029A GÜLAÇAR İbrahim Ethem M 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi 296/41 294/38 590 18 2

40 1- 028D BÖREKÇILER Bora U21M 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 304/33 285/45 589 14 4

41 1- 026A ARSLAN Efe U21M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor 286/54 301/36 587 16 4

42 1- 043D AKCAKÖSE Osman Kaan U21M 77YGHSK Yalova Gençlik Ve Spor İl Müd 300/36 285/44 585 13 5

43 1- 045C CAN Yiğit Ali U21M 07AGVSK Antalya Gençlik Spor Kulübü 289/48 294/39 583 11 6

44 1- 022A SEZEN Egemen M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor 308/28 274/53 582 8 2

45 1- 036C YILAN Yusuf Hamza U21M 34MOGVSK Mirok Spor Kulübü 289/49 287/43 576 12 3

46 1- 022C KORKMAZ Harun Bahadır U21M 06ANGOSK Angora Okçuluk Spor Kulübü 280/56 292/41 572 10 2

47 1- 023A ÖNCEL Ahmet Aksay U21M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor 291/45 280/48 571 7 1

48 1- 022B ÇELIK Mustafa Efe U21M 56SOGSKD Samsun Okçuluk Spor Kulübü 287/52 283/46 570 14 4

49 1- 041B NARIN Ömer Kerim M 25EGSK Erzurum Gençlik Spor Kulübü 288/51 279/49 567 9 4

50 1- 024D DIKICI Yusuf U21M 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 291/44 272/54 563 10 2

51 1- 030B YILDIRMIŞ Ömer Faruk U21M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 295/42 265/59 560 15 2

52 1- 040B KAYA Muhammet Mert U21M 40KF Kırşehir Ferdi 279/58 280/47 559 8 1

53 1- 033D KÜÇÜK Hüseyin Asım U21M 32IBK Isparta Gençlik Ve Spor İl Mü 289/50 268/57 557 5 2

54 1- 040C ÇOLAK Şevket Eren Nebi M 14GMSK Bolu Gençlik Ve Spor İl Müdür 280/57 276/51 556 7 1

55 1- 022D AKSAKAL Mehmet Emirhan U21M 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 290/47 262/62 552 9 1

56 1- 038D ÇOBAN Yağız Tuğra U21M 48KOAİSK Kar Okçuluk Akademi İhtisas 293/43 258/68 551 4 1

57 1- 027D AVŞAR Hasan U21M 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 286/55 264/61 550 6 2

58 1- 034D YALÇIN Muslihittin Görkem U21M 32IBK Isparta Gençlik Ve Spor İl Mü 272/60 277/50 549 5 2

59 1- 038C ÇINAR Çağan U21M 54SCSK Sakarya Cim-Ok Spor Kulübü 279/59 268/56 547 8 3
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Klasik Yay Erkek Devam

Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

60 1- 037A SERT Furkan M 34IBBSK İstanbul Büyükşehir Belediye 291/46 253/70 544 8 3

61 1- 023B SIVRIKAYA Kayra Cem U21M 56SOGSKD Samsun Okçuluk Spor Kulübü 261/64 262/62 523 3 1

62 1- 021D KAYALAK Göktuğ Bilal M 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 263/63 259/66 522 4 0

63 1- 036B ACARTÜRK Doruk U21M 35GSK Göztepe S.K 271/61 247/72 518 9 4

64 1- 025A KARAKAYA Mustafa U21M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor 252/70 265/60 517 6 0

65 1- 030D DOĞAN Abdullah Enes U21M 38KGVSEK Kayseri Gençlik Ve Spor İl M 244/72 269/55 513 6 5

66 1- 023D YILDIZ Adem Kenan U21M 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 253/68 258/67 511 5 2

67 1- 044A YERLIKAYA Emirhan U21M 52UBES Ünye Bedensel Engelliler Spor 236/76 274/52 510 5 4

68 1- 031C KAMACI Musab U21M 43KBBSKD Konya B.B.S.K 263/62 246/73 509 3 1

69 1- 042D YAVUZ Egemen U21M 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 235/77 266/58 501 1 0

70 1- 035A TERZIOĞLU Yakup Semih U21M 34GBGVSK Gaziosmanpaşa Belediyesi Sp 256/65 242/75 498 4 0

71 1- 043C TAŞ Arif Alp U21M 07DS Demirpençe S.K. 246/71 251/71 497 3 2

72 1- 032D TÜRKOĞLU Osman Tuğra U21M 32IBK Isparta Gençlik Ve Spor İl Mü 253/69 241/76 494 5 1

73 1- 034A HAYDAN Faruk U21M 34GBGVSK Gaziosmanpaşa Belediyesi Sp 228/78 262/62 490 3 2

74 1- 029D GÜLÇEK Berke U21M 38KGVSEK Kayseri Gençlik Ve Spor İl M 225/80 262/62 487 6 0

75 1- 038B ÇALIK Kerim U21M 41KGHSK Kocaeli Gençlik Ve Spor İl M 254/67 232/79 486 1 1

76 1- 043A KURNAZ Emirhan U21M 32GOSKD Gizay Okçuluk Spor Kulübü 243/74 233/78 476 1 0

77 1- 040D SELVI Evren M 55SKOS Samsun Kuzey Okçuluk Spor Kulü 218/84 256/69 474 1 0

78 1- 041C BENLI Mehmet Selman M 17COSK Çanakkale Okçuluk SK 243/73 218/83 461 5 1

79 1- 031A ARSLAN Yağız U21M 39UOSKD Umay Okçuluk Spor Kulübü 255/66 200/84 455 6 2

80 1- 038A ÇAMCI Zülkif U21M 34IBBSK İstanbul Büyükşehir Belediye 227/79 223/82 450 1 0

81 1- 036A YILDIRIM Koray U21M 34GBGVSK Gaziosmanpaşa Belediyesi Sp 210/87 239/77 449 5 3

82 1- 045B ALKAN Yunus Emre U21M 63SOSK Şanliurfa Okçuluk Spor Kulübü 223/81 223/81 446 5 2

83 1- 036D BÜYÜKACAROĞLU Devrim M 34KAOSK Kaya Okçuluk Spor Kulübü 219/83 227/80 446 4 2

84 1- 042C BAKKAL Mehmethan U21M 38KF Kayseri Ferdi 236/75 199/86 435 2 1

85 1- 039B CERIT Mahmut Sami U21M 40KF Kırşehir Ferdi 189/88 242/74 431 3 1

86 1- 035D ULUSOY Kemal Erdem M 34KAOSK Kaya Okçuluk Spor Kulübü 223/82 189/88 412 5 0

87 1- 041D KETTEOĞLU Mustafa M 06BOIS Başkent Okçuluk Spor Kulübü 212/86 195/87 407 1 0

88 1- 032A İLERI Ege U21M 39UOSKD Umay Okçuluk Spor Kulübü 215/85 173/89 388 2 1

89 1- 037C ALLAHVERDI Yunus U21M 34MOGVSK Mirok Spor Kulübü 187/89 199/85 386 3 0

90 1- 033A ETI Yusuf Tuğrul U21M 39UOSKD Umay Okçuluk Spor Kulübü 151/90 156/90 307 2 0

91 1- 033B AKKAN Çınar Metin U21M 33MYBSK Mersin Yenişehir Belediyesi  60/91  89/91 149 0 0

92 1- 032B GÜMÜŞ Mustafa U21M 33MYBSK Mersin Yenişehir Belediyesi  51/92  63/92 114 1 1

93 1- 034B TAMTI İsrafil U21M 33MYBSK Mersin Yenişehir Belediyesi  10/95  36/93 46 0 0

94 1- 045A ERDINÇ Emre U21M 33ASKD Artemis Spor Kulübü Derneği  18/93  26/94 44 0 0

95 1- 042A YILDIZ Mahmud Efe U21M 19CF Çorum Ferdi  11/94  25/95 36 0 0

96 1- 029C KAMIŞDERE Murat M 43KBBSKD Konya B.B.S.K   5/96   0 5 0 0

97 1- 041A ÖZYILDIZ İbrahim Halil M 63SF Şanlıurfa Ferdi   0   0 0 0 0
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Klasik Yay Kadın
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

1 2- 026A AHMED Melissa U21W 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 320/ 2 328/ 2 648 24 7

2 2- 041A MARAŞLI Fatma U21W 38SAGVSK Kayseri Spor Aş Spor Kulübü 318/ 3 329/ 1 647 21 7

3 2- 025A ER Aslı W 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 307/ 7 322/ 3 629 19 4

4 2- 027D GÖKKIR Elif Berra U21W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 320/ 1 309/12 629 17 7

5 2- 037B YENIHAYAT Dünya U21W 07AF Antalya Ferdi 307/ 8 321/ 4 628 16 3

6 2- 025D ÖZKAN Gizem W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 314/ 4 313/ 7 627 19 5

7 2- 026D PINAR Nisanur U21W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 306/10 318/ 5 624 16 2

8 2- 028D BAŞARAN Ezgi W 34KAOSK Kaya Okçuluk Spor Kulübü 306/ 9 313/ 8 619 11 4

9 2- 039C KÖSE Zeynep W 35GSK Göztepe S.K 303/13 313/ 6 616 21 7 YT

10 2- 040A YILDIZ İkbal U21W 14GMSK Bolu Gençlik Ve Spor İl Müdür 304/12 312/ 9 616 21 7 YT

11 2- 028A AKBOĞA Alçin Duru U21W 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 308/ 6 306/15 614 12 4

12 2- 035D TARAKÇI Canse Duru U21W 55SKOS Samsun Kuzey Okçuluk Spor Kulü 305/11 308/13 613 13 5

13 2- 029A ULUÇAY Duru U21W 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 303/14 307/14 610 11 2

14 2- 027C ÖZDEMIR Sıla U21W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi 298/17 310/11 608 11 6

15 2- 027B ÇEVAK Naile İremsu U21W 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor 309/ 5 295/22 604 12 3

16 2- 038B ATAK Gülperi U21W 07AF Antalya Ferdi 299/16 301/17 600 12 1

17 2- 031D ÇALI Elifsu U21W 06YOISK Yildirim Okçuluk İhtisas Spor 299/15 296/21 595 13 3

18 2- 042A DURAL Elif U21W 32GOSKD Gizay Okçuluk Spor Kulübü 297/18 298/18 595 11 6

19 2- 027A ERGÜN Hayrü Nisa U21W 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 283/28 305/16 588 15 3

20 2- 030B AKÇAY Elif Sena U21W 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 289/21 297/20 586 16 2

21 2- 042D SITKI Ela U21W 34ASKX Arti Okçuluk Spor Kulübü Derne 295/19 291/27 586 10 0

22 2- 039A ERYILMAZ Rabia Nilsu W 34DOSK Demka Okçuluk Spor Kulübü 275/34 310/10 585 13 5

23 2- 025B KARAOĞLU Aysima W 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor 284/27 298/19 582 9 2

24 2- 033D KABAKOZ Naz U21W 06YOISK Yildirim Okçuluk İhtisas Spor 290/20 290/28 580 7 1

25 2- 041B ŞATIR Serra U21W 34MOSK Marmara Okçuluk Spor Kulübü 285/24 291/25 576 12 4

26 2- 039D UZUNSOY Nihan Nida U21W 16BF Bursa Ferdi 285/24 291/26 576 11 4

27 2- 038D YILMAZER Assıya W 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 286/23 284/30 570 10 1

28 2- 029C AKIŞ Elif Naz U21W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi 280/30 286/29 566 13 5

29 2- 030C ALPASLAN Esra U21W 32IBK Isparta Gençlik Ve Spor İl Mü 287/22 275/34 562 8 2

30 2- 040B KARAGÜLLE Beyzanur U21W 43BK Bulcuk Spor K. 267/37 294/23 561 6 2

31 2- 026C ERSOY Gökçe U21W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi 280/31 280/32 560 7 2

32 2- 026B KARAY Ezgi U21W 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor 258/42 294/24 552 6 0

33 2- 025C GÜNERI Şuheda U21W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi 276/33 275/33 551 11 4

34 2- 032D KITMIR Reyyan Berire U21W 06YOISK Yildirim Okçuluk İhtisas Spor 278/32 273/35 551 8 2

35 2- 030A KARAKOÇ Zeynep U21W 54SCSK Sakarya Cim-Ok Spor Kulübü 284/26 266/38 550 11 5

36 2- 039B ERDOĞAN Ayşe W 06AF Ankara Ferdi 256/43 281/31 537 6 0

37 2- 038C ŞEN Hatice W 43KBBSKD Konya B.B.S.K 268/35 262/41 530 8 2

38 2- 029B DENIZ Alya U21W 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 282/29 243/55 525 11 2

39 2- 033B EKINCI Şuheda Nazlı U21W 34GBGVSK Gaziosmanpaşa Belediyesi Sp 252/48 273/36 525 5 2

40 2- 030D ALTUNIŞIK Müleyke W 34KAOSK Kaya Okçuluk Spor Kulübü 262/39 262/40 524 5 2

41 2- 042B OĞUZ Eflin Ece U21W 16SOSK Sipahi Okçuluk Spor KL. 267/36 253/47 520 10 2

42 2- 031B GÜNAY Yarel U21W 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 258/41 262/42 520 8 2

43 2- 028C HAYIRLI Havvana U21W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi 254/46 263/39 517 5 3

44 2- 031A KAÇAR Berra su U21W 54SCSK Sakarya Cim-Ok Spor Kulübü 247/50 269/37 516 7 0

45 2- 028B KOÇ Destan U21W 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor 260/40 254/46 514 1 0

46 2- 032C TAŞCI Ayşe Gökçe U21W 32IBK Isparta Gençlik Ve Spor İl Mü 256/44 251/49 507 5 2

47 2- 041C ZENGIN Ebrar Nur U21W 34MOGVSK Mirok Spor Kulübü 253/47 246/53 499 5 4

48 2- 033C VERDI Efsa Aysel U21W 07AOE Akdeniz Okçuluk Eğitim 242/51 257/44 499 3 1

49 2- 034B ÖZDIL Nisanur U21W 34GBGVSK Gaziosmanpaşa Belediyesi Sp 235/56 254/45 489 6 3

50 2- 034C TURNA Zeynep Su U21W 07AOE Akdeniz Okçuluk Eğitim 264/38 224/58 488 5 3

51 2- 035A KARAMANLAR Sevilay U21W 07AGVSK Antalya Gençlik Spor Kulübü 240/53 248/50 488 4 2

52 2- 032B ÖZTÜRK Zeynep U21W 34GBGVSK Gaziosmanpaşa Belediyesi Sp 240/54 247/51 487 5 2

53 2- 041D YILMAZ Hayrünnisa U21W 77YGHSK Yalova Gençlik Ve Spor İl Müd 241/52 246/52 487 4 1

54 2- 034A ALEV Berra Nur U21W 07AGVSK Antalya Gençlik Spor Kulübü 251/49 235/56 486 2 1

55 2- 031C KALELI Hifa Elif U21W 32IBK Isparta Gençlik Ve Spor İl Mü 226/58 252/48 478 5 2

56 2- 029D AYDINLAR Beril W 34KAOSK Kaya Okçuluk Spor Kulübü 235/57 243/54 478 5 1

57 2- 032A ALCAN Feyza U21W 54SCSK Sakarya Cim-Ok Spor Kulübü 237/55 227/57 464 6 3

58 2- 033A ÖZMEN Elif U21W 07AGVSK Antalya Gençlik Spor Kulübü 255/45 209/59 464 4 1

59 2- 034D GÜNGÖR İremgül W 55SKOS Samsun Kuzey Okçuluk Spor Kulü 192/61 259/43 451 9 3
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Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

60 2- 035C TATAR Seçil U21W 07AOE Akdeniz Okçuluk Eğitim 221/59 206/60 427 2 0

61 2- 037A BARIŞ Ada U21W 40KF Kırşehir Ferdi 198/60 206/61 404 1 0

62 2- 037C TIRYAKI Aysu U21W 15ÇOSK Çağla Okçuluk Spor Kulübü 189/63 198/62 387 1 1

63 2- 036C GÜNDÜZ İclal U21W 15ÇOSK Çağla Okçuluk Spor Kulübü 192/62 190/63 382 1 0

64 2- 036A TAKTAK Müşerref Öykü U21W 40KF Kırşehir Ferdi 178/65 174/64 352 0 0

65 2- 036D YIĞIT Ayşe U21W 43SB Selçuklu Belediye Spor Kulübü 188/64 156/66 344 1 0

66 2- 040D BENEK Elanur U21W 41KGHSK Kocaeli Gençlik Ve Spor İl M 163/66 173/65 336 0 0

67 2- 037D KÜRLEK Gökçe U21W 43SB Selçuklu Belediye Spor Kulübü  95/67  94/67 189 2 0

68 2- 036B GÖK Beril U21W 33MYBSK Mersin Yenişehir Belediyesi   6/68  47/68 53 0 0

69 2- 035B ŞIMŞEK Raziye U21W 33MYBSK Mersin Yenişehir Belediyesi   4/69  15/69 19 0 0

70 2- 040C ŞAHIN Ece Nur U21W 19CF Çorum Ferdi   0   0 0 0 0

2- 038A BACAKSIZ Gamze W 63SOSK Şanliurfa Okçuluk Spor Kulübü       DNS

2- 042C ÖZHILAL İlknur U21W 63SBBGSKD Şanliurfa Büyükşehir Belediy       DNS
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2024 Açık Hava Türkiye Şampiyonası (TSP3)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2024TSP3)
Antalya, Tarih 09-10-2024 ve 13-10-2024

OFFICIAL After 72 Arrows

Klasik Yay U21 Erkek
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

1 1- 028B AKKOYUN Berkay U21M 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Ve S 337/ 1 337/ 2 674 35 17

2 1- 040A TEK Kutay U21M 38SAGVSK Kayseri Spor Aş Spor Kulübü 333/ 3 333/ 3 666 29 12

3 1- 029B KIRMIZITAŞ Harun U21M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 334/ 2 326/ 8 660 32 10

4 1- 024C KAKAŞCI Hüseyin U21M 06ANGOSK Angora Okçuluk Spor Kulübü 321/ 8 338/ 1 659 28 13

5 1- 034C DÖNMEZGÜÇ Arda Ege U21M 06YOISK Yildirim Okçuluk İhtisas Spor 331/ 4 328/ 4 659 27 9

6 1- 043B ÖZDEMIR Mustafa U21M 33AOSK Alp Okçuluk Spor Kulübü 328/ 6 327/ 6 655 22 8

7 1- 027A KOCAGÖZ Ayaz U21M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor 329/ 5 320/10 649 25 7

8 1- 039C BAYRAKTAR Gürol U21M 54SCSK Sakarya Cim-Ok Spor Kulübü 322/ 7 327/ 7 649 22 5

9 1- 027B TÜRKER Toprak U21M 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Ve S 314/16 327/ 5 641 24 10

10 1- 031D KUTSAL İbrahim U21M 38KGVSEK Kayseri Gençlik Ve Spor İl M 317/12 321/ 9 638 17 9

11 1- 023C SATILMIŞ Bekir U21M 06ANGOSK Angora Okçuluk Spor Kulübü 319/10 316/13 635 19 4

12 1- 024B TOPUZ Faruk U21M 56SOGSKD Samsun Okçuluk Spor Kulübü 320/ 9 314/16 634 20 7

13 1- 026D KARA Altan U21M 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 316/14 317/12 633 21 4

14 1- 032C ÇOBAN Mustafa Buğrahan U21M 06YOISK Yildirim Okçuluk İhtisas Spor 312/18 316/13 628 20 6

15 1- 030A YOLCU Yağız U21M 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi 317/13 311/19 628 17 3

16 1- 042B OK Tuğtekin U21M 06AGHGVSK Ankara Gsm Spor Kulübü 313/17 313/18 626 17 8

17 1- 025C ÇEVIK Mehmet Efe U21M 06ANGOSK Angora Okçuluk Spor Kulübü 318/11 302/25 620 17 2

18 1- 025B ÇAYIRHAN Burak U21M 56SOGSKD Samsun Okçuluk Spor Kulübü 303/23 317/11 620 15 3

19 1- 033C METIN Kayra U21M 06YOISK Yildirim Okçuluk İhtisas Spor 299/26 315/15 614 17 8

20 1- 030C SÜREK Hamza U21M 43KBBSKD Konya B.B.S.K 308/19 306/23 614 11 3

21 1- 044B GÜLER Yiğit U21M 06AF Ankara Ferdi 298/27 313/17 611 20 8

22 1- 035C MERMER Barış U21M 34MOGVSK Mirok Spor Kulübü 302/24 307/22 609 11 3

23 1- 024A KÜÇÜKALI Serdar Kaan U21M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor 306/21 302/24 608 14 2

24 1- 039A TÜRKMEN Kamil U21M 38SAGVSK Kayseri Spor Aş Spor Kulübü 296/29 311/20 607 17 3

25 1- 031B BILGEN Tunahan U21M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 307/20 300/27 607 11 1

26 1- 028C KARAR Efe U21M 34IAVAS İstanbul Avcilik Ve Aticilik S 298/28 308/21 606 11 4

27 1- 044C ÖZTÜRK Ahmet U21M 16UOSGSK Uludağ Olimpik Spor Kulübü 315/15 290/30 605 14 4

28 1- 028D BÖREKÇILER Bora U21M 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 304/22 285/33 589 14 4

29 1- 026A ARSLAN Efe U21M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor 286/39 301/26 587 16 4

30 1- 043D AKCAKÖSE Osman Kaan U21M 77YGHSK Yalova Gençlik Ve Spor İl Müd 300/25 285/32 585 13 5

31 1- 045C CAN Yiğit Ali U21M 07AGVSK Antalya Gençlik Spor Kulübü 289/35 294/28 583 11 6

32 1- 036C YILAN Yusuf Hamza U21M 34MOGVSK Mirok Spor Kulübü 289/36 287/31 576 12 3

33 1- 022C KORKMAZ Harun Bahadır U21M 06ANGOSK Angora Okçuluk Spor Kulübü 280/41 292/29 572 10 2

34 1- 023A ÖNCEL Ahmet Aksay U21M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor 291/33 280/36 571 7 1

35 1- 022B ÇELIK Mustafa Efe U21M 56SOGSKD Samsun Okçuluk Spor Kulübü 287/38 283/34 570 14 4

36 1- 024D DIKICI Yusuf U21M 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 291/32 272/39 563 10 2

37 1- 030B YILDIRMIŞ Ömer Faruk U21M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 295/30 265/44 560 15 2

38 1- 040B KAYA Muhammet Mert U21M 40KF Kırşehir Ferdi 279/42 280/35 559 8 1

39 1- 033D KÜÇÜK Hüseyin Asım U21M 32IBK Isparta Gençlik Ve Spor İl Mü 289/37 268/42 557 5 2

40 1- 022D AKSAKAL Mehmet Emirhan U21M 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 290/34 262/48 552 9 1

41 1- 038D ÇOBAN Yağız Tuğra U21M 48KOAİSK Kar Okçuluk Akademi İhtisas 293/31 258/52 551 4 1

42 1- 027D AVŞAR Hasan U21M 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 286/40 264/46 550 6 2

43 1- 034D YALÇIN Muslihittin Görkem U21M 32IBK Isparta Gençlik Ve Spor İl Mü 272/44 277/37 549 5 2

44 1- 038C ÇINAR Çağan U21M 54SCSK Sakarya Cim-Ok Spor Kulübü 279/43 268/41 547 8 3

45 1- 023B SIVRIKAYA Kayra Cem U21M 56SOGSKD Samsun Okçuluk Spor Kulübü 261/47 262/50 523 3 1

46 1- 036B ACARTÜRK Doruk U21M 35GSK Göztepe S.K 271/45 247/54 518 9 4

47 1- 025A KARAKAYA Mustafa U21M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor 252/53 265/45 517 6 0

48 1- 030D DOĞAN Abdullah Enes U21M 38KGVSEK Kayseri Gençlik Ve Spor İl M 244/55 269/40 513 6 5

49 1- 023D YILDIZ Adem Kenan U21M 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 253/51 258/51 511 5 2

50 1- 044A YERLIKAYA Emirhan U21M 52UBES Ünye Bedensel Engelliler Spor 236/58 274/38 510 5 4

51 1- 031C KAMACI Musab U21M 43KBBSKD Konya B.B.S.K 263/46 246/55 509 3 1

52 1- 042D YAVUZ Egemen U21M 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 235/59 266/43 501 1 0

53 1- 035A TERZIOĞLU Yakup Semih U21M 34GBGVSK Gaziosmanpaşa Belediyesi Sp 256/48 242/57 498 4 0

54 1- 043C TAŞ Arif Alp U21M 07DS Demirpençe S.K. 246/54 251/53 497 3 2

55 1- 032D TÜRKOĞLU Osman Tuğra U21M 32IBK Isparta Gençlik Ve Spor İl Mü 253/52 241/58 494 5 1

56 1- 034A HAYDAN Faruk U21M 34GBGVSK Gaziosmanpaşa Belediyesi Sp 228/60 262/49 490 3 2

57 1- 029D GÜLÇEK Berke U21M 38KGVSEK Kayseri Gençlik Ve Spor İl M 225/62 262/47 487 6 0

58 1- 038B ÇALIK Kerim U21M 41KGHSK Kocaeli Gençlik Ve Spor İl M 254/50 232/61 486 1 1

59 1- 043A KURNAZ Emirhan U21M 32GOSKD Gizay Okçuluk Spor Kulübü 243/56 233/60 476 1 0
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2024 Açık Hava Türkiye Şampiyonası (TSP3)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2024TSP3)
Antalya, Tarih 09-10-2024 ve 13-10-2024

OFFICIAL After 72 Arrows

Klasik Yay U21 Erkek Devam

Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

60 1- 031A ARSLAN Yağız U21M 39UOSKD Umay Okçuluk Spor Kulübü 255/49 200/64 455 6 2

61 1- 038A ÇAMCI Zülkif U21M 34IBBSK İstanbul Büyükşehir Belediye 227/61 223/63 450 1 0

62 1- 036A YILDIRIM Koray U21M 34GBGVSK Gaziosmanpaşa Belediyesi Sp 210/65 239/59 449 5 3

63 1- 045B ALKAN Yunus Emre U21M 63SOSK Şanliurfa Okçuluk Spor Kulübü 223/63 223/62 446 5 2

64 1- 042C BAKKAL Mehmethan U21M 38KF Kayseri Ferdi 236/57 199/66 435 2 1

65 1- 039B CERIT Mahmut Sami U21M 40KF Kırşehir Ferdi 189/66 242/56 431 3 1

66 1- 032A İLERI Ege U21M 39UOSKD Umay Okçuluk Spor Kulübü 215/64 173/67 388 2 1

67 1- 037C ALLAHVERDI Yunus U21M 34MOGVSK Mirok Spor Kulübü 187/67 199/65 386 3 0

68 1- 033A ETI Yusuf Tuğrul U21M 39UOSKD Umay Okçuluk Spor Kulübü 151/68 156/68 307 2 0

69 1- 033B AKKAN Çınar Metin U21M 33MYBSK Mersin Yenişehir Belediyesi  60/69  89/69 149 0 0

70 1- 032B GÜMÜŞ Mustafa U21M 33MYBSK Mersin Yenişehir Belediyesi  51/70  63/70 114 1 1

71 1- 034B TAMTI İsrafil U21M 33MYBSK Mersin Yenişehir Belediyesi  10/73  36/71 46 0 0

72 1- 045A ERDINÇ Emre U21M 33ASKD Artemis Spor Kulübü Derneği  18/71  26/72 44 0 0

73 1- 042A YILDIZ Mahmud Efe U21M 19CF Çorum Ferdi  11/72  25/73 36 0 0

Beraberlik Atışı / Yazı Tura Kısaltması
YT Yazı Tura BA Beraberlik Atışı
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2024 Açık Hava Türkiye Şampiyonası (TSP3)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2024TSP3)
Antalya, Tarih 09-10-2024 ve 13-10-2024

OFFICIAL After 72 Arrows

Klasik Yay U21 Kadın
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

1 2- 026A AHMED Melissa U21W 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 320/ 2 328/ 2 648 24 7

2 2- 041A MARAŞLI Fatma U21W 38SAGVSK Kayseri Spor Aş Spor Kulübü 318/ 3 329/ 1 647 21 7

3 2- 027D GÖKKIR Elif Berra U21W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 320/ 1 309/ 7 629 17 7

4 2- 037B YENIHAYAT Dünya U21W 07AF Antalya Ferdi 307/ 6 321/ 3 628 16 3

5 2- 026D PINAR Nisanur U21W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 306/ 7 318/ 4 624 16 2

6 2- 040A YILDIZ İkbal U21W 14GMSK Bolu Gençlik Ve Spor İl Müdür 304/ 9 312/ 5 616 21 7

7 2- 028A AKBOĞA Alçin Duru U21W 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 308/ 5 306/10 614 12 4

8 2- 035D TARAKÇI Canse Duru U21W 55SKOS Samsun Kuzey Okçuluk Spor Kulü 305/ 8 308/ 8 613 13 5

9 2- 029A ULUÇAY Duru U21W 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 303/10 307/ 9 610 11 2

10 2- 027C ÖZDEMIR Sıla U21W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi 298/13 310/ 6 608 11 6

11 2- 027B ÇEVAK Naile İremsu U21W 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor 309/ 4 295/16 604 12 3

12 2- 038B ATAK Gülperi U21W 07AF Antalya Ferdi 299/12 301/12 600 12 1

13 2- 031D ÇALI Elifsu U21W 06YOISK Yildirim Okçuluk İhtisas Spor 299/11 296/15 595 13 3

14 2- 042A DURAL Elif U21W 32GOSKD Gizay Okçuluk Spor Kulübü 297/14 298/13 595 11 6

15 2- 027A ERGÜN Hayrü Nisa U21W 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 283/22 305/11 588 15 3

16 2- 030B AKÇAY Elif Sena U21W 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 289/17 297/14 586 16 2

17 2- 042D SITKI Ela U21W 34ASKX Arti Okçuluk Spor Kulübü Derne 295/15 291/21 586 10 0

18 2- 033D KABAKOZ Naz U21W 06YOISK Yildirim Okçuluk İhtisas Spor 290/16 290/22 580 7 1

19 2- 041B ŞATIR Serra U21W 34MOSK Marmara Okçuluk Spor Kulübü 285/19 291/19 576 12 4

20 2- 039D UZUNSOY Nihan Nida U21W 16BF Bursa Ferdi 285/19 291/20 576 11 4

21 2- 029C AKIŞ Elif Naz U21W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi 280/24 286/23 566 13 5

22 2- 030C ALPASLAN Esra U21W 32IBK Isparta Gençlik Ve Spor İl Mü 287/18 275/26 562 8 2

23 2- 040B KARAGÜLLE Beyzanur U21W 43BK Bulcuk Spor K. 267/29 294/17 561 6 2

24 2- 026C ERSOY Gökçe U21W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi 280/25 280/24 560 7 2

25 2- 026B KARAY Ezgi U21W 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor 258/33 294/18 552 6 0

26 2- 025C GÜNERI Şuheda U21W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi 276/27 275/25 551 11 4

27 2- 032D KITMIR Reyyan Berire U21W 06YOISK Yildirim Okçuluk İhtisas Spor 278/26 273/27 551 8 2

28 2- 030A KARAKOÇ Zeynep U21W 54SCSK Sakarya Cim-Ok Spor Kulübü 284/21 266/30 550 11 5

29 2- 029B DENIZ Alya U21W 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 282/23 243/43 525 11 2

30 2- 033B EKINCI Şuheda Nazlı U21W 34GBGVSK Gaziosmanpaşa Belediyesi Sp 252/38 273/28 525 5 2

31 2- 042B OĞUZ Eflin Ece U21W 16SOSK Sipahi Okçuluk Spor KL. 267/28 253/36 520 10 2

32 2- 031B GÜNAY Yarel U21W 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 258/32 262/32 520 8 2

33 2- 028C HAYIRLI Havvana U21W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi 254/36 263/31 517 5 3

34 2- 031A KAÇAR Berra su U21W 54SCSK Sakarya Cim-Ok Spor Kulübü 247/40 269/29 516 7 0

35 2- 028B KOÇ Destan U21W 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor 260/31 254/35 514 1 0

36 2- 032C TAŞCI Ayşe Gökçe U21W 32IBK Isparta Gençlik Ve Spor İl Mü 256/34 251/38 507 5 2

37 2- 041C ZENGIN Ebrar Nur U21W 34MOGVSK Mirok Spor Kulübü 253/37 246/42 499 5 4

38 2- 033C VERDI Efsa Aysel U21W 07AOE Akdeniz Okçuluk Eğitim 242/41 257/33 499 3 1

39 2- 034B ÖZDIL Nisanur U21W 34GBGVSK Gaziosmanpaşa Belediyesi Sp 235/46 254/34 489 6 3

40 2- 034C TURNA Zeynep Su U21W 07AOE Akdeniz Okçuluk Eğitim 264/30 224/46 488 5 3

41 2- 035A KARAMANLAR Sevilay U21W 07AGVSK Antalya Gençlik Spor Kulübü 240/43 248/39 488 4 2

42 2- 032B ÖZTÜRK Zeynep U21W 34GBGVSK Gaziosmanpaşa Belediyesi Sp 240/44 247/40 487 5 2

43 2- 041D YILMAZ Hayrünnisa U21W 77YGHSK Yalova Gençlik Ve Spor İl Müd 241/42 246/41 487 4 1

44 2- 034A ALEV Berra Nur U21W 07AGVSK Antalya Gençlik Spor Kulübü 251/39 235/44 486 2 1

45 2- 031C KALELI Hifa Elif U21W 32IBK Isparta Gençlik Ve Spor İl Mü 226/47 252/37 478 5 2

46 2- 032A ALCAN Feyza U21W 54SCSK Sakarya Cim-Ok Spor Kulübü 237/45 227/45 464 6 3

47 2- 033A ÖZMEN Elif U21W 07AGVSK Antalya Gençlik Spor Kulübü 255/35 209/47 464 4 1

48 2- 035C TATAR Seçil U21W 07AOE Akdeniz Okçuluk Eğitim 221/48 206/48 427 2 0

49 2- 037A BARIŞ Ada U21W 40KF Kırşehir Ferdi 198/49 206/49 404 1 0

50 2- 037C TIRYAKI Aysu U21W 15ÇOSK Çağla Okçuluk Spor Kulübü 189/51 198/50 387 1 1

51 2- 036C GÜNDÜZ İclal U21W 15ÇOSK Çağla Okçuluk Spor Kulübü 192/50 190/51 382 1 0

52 2- 036A TAKTAK Müşerref Öykü U21W 40KF Kırşehir Ferdi 178/53 174/52 352 0 0

53 2- 036D YIĞIT Ayşe U21W 43SB Selçuklu Belediye Spor Kulübü 188/52 156/54 344 1 0

54 2- 040D BENEK Elanur U21W 41KGHSK Kocaeli Gençlik Ve Spor İl M 163/54 173/53 336 0 0

55 2- 037D KÜRLEK Gökçe U21W 43SB Selçuklu Belediye Spor Kulübü  95/55  94/55 189 2 0

56 2- 036B GÖK Beril U21W 33MYBSK Mersin Yenişehir Belediyesi   6/56  47/56 53 0 0

57 2- 035B ŞIMŞEK Raziye U21W 33MYBSK Mersin Yenişehir Belediyesi   4/57  15/57 19 0 0

58 2- 040C ŞAHIN Ece Nur U21W 19CF Çorum Ferdi   0   0 0 0 0

2- 042C ÖZHILAL İlknur U21W 63SBBGSKD Şanliurfa Büyükşehir Belediy       DNS
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